TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUANG TRUNG

              Mẫu số:  05 – TT

BỘ PHẬN: PHÒNG QLKH & ĐN                                   (Ban hành theo Thông tư số:200/2014/TT - BTC
                                                                                                                 Ngày 24/12/2014 của Bộ trưởng Bộ tài chính)

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
Ngày …… tháng ….. năm……

        Kính gửi :  HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUANG TRUNG.

                           PHÒNG KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH.
         Họ và tên người đề nghị thanh toán:

Số tài khoản:

Tên ngân hàng (Chi nhánh):

         Địa chỉ:

         Nội dung thanh toán: Hỗ trợ kinh phí công bố bài báo: “……”, đăng trên tạp chí: “…...” thuộc danh mục ISI/Scopus/Hội đồng chức danh Giáo sư Nhà nước (HĐGSNN) năm 20……; Tạp chí ngoài danh mục HĐGSNN có chỉ số ISSN năm 20……, căn cứ theo Quyết định số: 49/QĐ-HĐT của Hội đồng trường về việc quản lý kinh phí dành cho hoạt động nghiên cứu khoa học của Trường Đại học Quang Trung, ngày 17/3/2025.
          Số tiền:
 (Bằng chữ:
)
         ( Kèm theo………….. chứng từ gốc )

Người đề nghị thanh toán             Phụ trách bộ phận          Phòng KH – TC             TV Hội đồng Trường
         (Ký, họ tên)                                (Ký, họ tên)
          (Ký, họ tên)
          (Duyệt)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUANG TRUNG

              Mẫu số:  05 – TT

BỘ PHẬN: PHÒNG QLKH & ĐN                                   (Ban hành theo Thông tư số:200/2014/TT - BTC
                                                                                                                 Ngày 24/12/2014 của Bộ trưởng Bộ tài chính)

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN

Ngày …… tháng ….. năm……

        Kính gửi :  HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUANG TRUNG.

                           PHÒNG KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH.

         Họ và tên người đề nghị thanh toán: Nguyễn Đình Phư
         Địa chỉ:……………………………………………………………………………………
         Nội dung thanh toán: Thanh toán hỗ trợ cho việc xuất bản Giáo trình Toán cao cấp.
         Số tiền: 2.500.000 đồng (Bằng chữ: Hai triệu năm trăm nghìn đồng./.)

           ( Kèm theo………….. chứng từ gốc )

Người đề nghị thanh toán             Phụ trách bộ phận          Phòng KH – TC             TV Hội đồng Trường

(Ký, họ tên)                            (Ký, họ tên)
                  (Ký, họ tên)

(Duyệt)

Đinh Tuyết Diệu

Đinh Tuyết Diệu